
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/15-01/43 

URBROJ: 2167/01-09/01-15-2 

Poreč-Parenzo, 27. kolovoz 2015. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 26. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/14.), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 602-

02/15-01/31 UR.BROJ: 2167-01-04/04-15-2, od 17.08. 2015.) Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeći 

  

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za period od 1. listopada do 31. prosinca 2014.godine, te se dostavlja 

Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz dostavljeno Izvješće dati će 

ravnateljica Umjetničke škole Poreč, gđa Sanjica Sara  Radetić. 

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvješće 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje 

3. Umjetničkoj školi Poreč- ravnateljici 

4. Pismohrana - ovdje 

 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 
 

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreč-Parenzo, ......................... 2015.g. 

 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo» broj 2/13) i članka 26. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2015. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 

11/14.), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ......................2015. 

godine, donijelo je 

  

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za period od  1. listopada do 31. prosinca 2014.godine 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Umjetničke škole Poreč za period od  

1. listopada do 31. prosinca 2014.godine     . 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

                            Predsjednik 

                             Gradskog vijeća 

                             Adriano Jakus 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju i financijskog 

izvještaja Umjetničke škole Poreč za 2014. godinu je Statut Grada Poreča – Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13) i Odluka o izvršavanju proračuna Grada 

Poreča za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/14). 

Člankom 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo određeno je da Gradsko vijeće, između 

ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, donosi odluke i druge opće akte kojima 

se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Člankom 26. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2015. godinu 

određeno je da je Pučko otvoreno učilište Poreč dužno podnijeti financijsko izvješće te 

izvješće o radu Gradskom vijeću u roku od najkasnije 9 mjeseci nakon isteka poslovne 

godine.  

Ocjena stanja: 

Ravnateljica Umjetničke škole Poreč, gđa Sanjica  Sara Radetić, dostavila je Gradu Poreču-

Parenzo, putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 

10. lipnja 2015. godine, Izvještaj o poslovanju i financijski izvještaj Umjetničke škole  Poreč 

za period od  1. listopada do 31. prosinca 2014.godine.  

Školski odbor Umjetničke škole  razmatralo je i prihvatilo ovaj Izvještaj na sjednici održanoj 

19. svibnja  2015. godine Odlukom Klasa: 003-05/15-01/06, Ur.broj: 2167/01-57-34-01/01-

15-9. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom prihvaća se Izvještaj o poslovanju i financijski izvještaj Umjetničke 

škole Poreč, za 2014. godinu. 

Cilj donošenja Odluke: 

Svrha izvještavanja je upoznavanje i praćenje organizacije, načina i uvjeta rada, programskih 

aktivnosti i financijskih pokazatelja Umjetničke škole u 2014. godini. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Za realizaciju ove Odluke u proračunu Grada Poreča-Parenzo nisu potrebna posebna 

(dodatna) sredstva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

Umjetnička Škola Poreč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izvještaj o poslovanju za period 

 

od 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poreč-Parenzo, svibanj 2015. godine 



Ravnateljica o poslovanju                                                          

      

Poštovani, 

izvještaj o poslovanju Umjetničke škole Poreč (u nastavku Škola) za 2014. godinu odnosi se 

na period od 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine, te sadrži rezultate rada po 

programima, prihodima i rashodima s obrazloženjem, broju zaposlenih, te daje uvid u 

kompleksnost rada čitave Škole.  

2014. godinu obilježilo je izdvajanje i osamostaljenje Osnovne glazbene škole „Slavko 

Zlatić“ iz Pučkog otvorenog učilišta Poreč, na samu četrdesetu obljetnicu uspješnog 

djelovanja, što je velik i značajan korak u razvoju Škole.  

Izvještaj o poslovanju Škole za period od 1.siječnja do 30. rujna 2014. godine nalazi se u 

Izvještaju o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Poreč. 

Škola posluje u skladu sa Zakonom o umjetničkom obrazovanju, Zakonom o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, te svim ostalim Zakonima i provedbenim propisima 

koji se odnose na javne ustanove. 

Godišnji plan i program rada i Školski kurikulum usvojen od Vijeća učenika, Vijeća roditelja, 

Učiteljskog vijeća i Školskog odbora, temeljen je na različitim izvorima prihoda ovisno o 

djelatnostima i aktivnostima, te su u Izvještaju o poslovanju Škole navedeni i izvori 

financiranja.  

 Umjetnička škola Poreč svojim radom nastavila je nizati sjajne rezultate na natjecanjima 

na državnoj i međunarodnoj razini, te je realizirala brojne uspješne nastupe i koncerte. Uz 

odgojno-obrazovne ciljeve i realizaciju redovite nastave,  isticala se brojnim koncertima, 

najvišim nagradama i apsolutnim pobjedama učenika Škole. Posebno je vrijedno istaknuti 

realizaciju svijetkog natjecanja mladih violončelista „Antonio Janigro“ kojemu je od 2000. 

godine Poreč postao trajnim domaćinom i prepoznatljiv u svijetu glazbe upravo po ovoj poznatoj 

i priznatoj glazbenoj manifestaciji. 

  

I na kraju, koristim priliku da se zahvalim svim zaposlenicima, učenicima, roditeljima, 

Školskom odboru, ravnateljima i učiteljima osnovnih škola, te svima koji su podržavali i 

podržavaju rad Škole, a posebice Gradu Poreču - Parenzo.  

S poštovanjem, 

Sanjica Sara Radetić,  ravnateljica 

 

 

 

 

 



Izvještaji o poslovanju 

Izvještaj 1. Imovina     

Izvještaj 2. Vlastiti izvori i obveze 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi  

Izvještaj 4. Izvještaj o poslovanju Škole 

Izvještaj 5. Dodatni podaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izvještaj 1. Imovina 
 

Ukupna imovina 

Ukupna  stanje imovina Ustanove, na dan 31.12.2014. godine iznosila je 1.548.494 kuna. 

 

Nefinancijska imovina 

 Nefinancijska imovina iznosi 937.864 kuna a sastoji se od: 

- građevinski objekti , 309.523 kuna 

- oprema, 607.704 kuna 

- umjetničkih, literarnih i znanstvenih djela, 18.200 kuna 

- ulaganje u računalne programe, 2.437 kuna 

 

- vrijednost  sitnog inventara iznosi 65.220 kuna. 

Ukupna vrijednost ostvarenih ulaganja u nefinancijsku imovinu tijekom 2014. godine iznosi 58.415 

kuna (iskazano kao rashodi za nabavu nefinancijske imovine), a investiralo za  nabavu opreme: 

- uredska oprema i namještaj, 24.021 kuna 

- glazbena oprema, 4.899 kuna 

- uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene, 29.495 kuna 

U 2014. godini nabavljeno je 2.717 kn sitnog inventara (iskazan kao trošak sitnog inventara). 

 

Financijska imovina 

Financijska imovina ustanove na dan 31.12.2014. iznosi 610.630 kuna  a sastoji se od, potraživanja i 

rashoda budućeg razdoblja i to: 

- ostala nespomenuta potraživanja 171.582 kn (potraživanja od Jedinice lokalne samouprave za 

poslovanje) 

-potraživanje za naknade, 106.860 kuna 

- potraživanje za prihode od pruženih usluga 3.700 kuna 

 

Aktivna vremenska razgraničenja 

Rashodi budućih razdoblja iznose  328.488 kuna za plaće, naknade  i izdatke za intelektualne i osobne 

usluge zaposlenika iz izvora Jedinice lokalne samouprave i Ministarstva znanosti obrazovanje i sporta.  

Navedeni rashodi evidentirat  će se  u sljedećem izvještajnom razdoblju (godini).  

 

 

Izvještaj 2. Vlastiti izvori i obveze 

 

Vlastiti izvori 

Vlastiti izvori na dan 31.12. 2014. godine iznose 1.048.424 kuna: 

- vlastiti izvori iz proračuna iznose 937.864 kuna i 

- obračunati prihodi poslovanja  110.560 kuna: 

S obzirom na kretanje vrijednosti  imovine i obveza, prihoda i rashoda tijekom 2014., vlastiti izvori su 

31. 12. 2014. godine veći za 2,46 % u usporedbi s stanjem na dan 1. 10. 2014. godine. 

Ostvareni prihodi jednaki su ostvarenim rashodima, te stoga nema viška/manjka prihoda. 

 

 Obveze za rashode poslovanja 

Obveze za rashode poslovanja na dan 31. 12. 2014. godine iznose 461.322 kuna i to:  



-  obveza za zaposlene 292.298 kuna -obračunata plaća i naknada za  prosinac 2014. godine iz izvora  

Jedinice lokalne samouprave i Ministarstva znanosti,  obrazovanja i sporta. 

- obveza za materijalne rashode kao što su naknade troškova   zaposlenima, rashodi za materijal i 

energiju, rashodi za usluge, obveze za naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  i ostali 

nespomenuti rashodi poslovanja iznose 169.013 kuna . 

 

Obveze za nabavu nefinancijske imovine 

Obveze za nabavu nefinancijske imovine na dan 31. 12. 2014. godine iznose 38.748 kn i to: 

- obveze za uredsku opremu i namještaj 6.354 kuna, 

- obveze za glazbenu opremu 2.899 kuna i 

- obveze za ostalu  opremu  za učionice 29.495 kuna 

 

 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi uz obrazloženje 
 

 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA ZA 10-12 2014. G. 

      Red Račun Opis Prethodna 

godina 

Ostvareno % 

broj Iz RP 1-12  2013. 10-12  2014. 

A. 6 PRIHODI POSLOVANJA: (1-8) 0 1.358.545 0% 

  64 Prihodi od imovine: (1-3) 0 0 0% 

1. 6413 Kamate na sredstva po viđenju 0 0 0% 

2. 6416 Prihodi od dividendi 0 0 0% 

3. 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 0% 

  65 Prihodi od naknada  (učešće) (4) 0 208.083 0% 

4. 6526 Ostali nespomenuti prihodi 0 208.083 0% 

  66 Prihodi od pruženih usluga i donacija: (5-7) 0 20.530 0% 

  661 Prihodi od pruženih usluga  0 5.890 0% 

5. 6615 Prihodi od pruženih usluga-zakup  0 5.890 0% 

  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  0 14.640 0% 

6. 6631 Tekuće donacije 0 12.640 0% 

7. 6631 Kapitalne donacije 0 2.000 0% 

  67 Prihodi iz proračuna: (8-9) 0 1.129.932 0% 

8. 6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 0 1.126.664 0% 

9. 6712 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu 

nefinancijske imovine 

0 3.268 0% 

A   UKUPNO PRIHODI (1-9) 0 1.358.545 0% 

D. 3 RASHODI POSLOVANJA: (10-39) 0 1.300.130 0% 

  31 Rashodi za zaposlene: (10-15) 0 894.992 0% 

10 3111 Plaće za redovni rad 0 709.835 0% 

11 3113 Plaće za prekovremeni rad 0 23.696 0% 

12 3114 Plaće za posebne uvjete rada -smjenski rad   16.376 0% 



13 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 16.101 0% 

14 3132 Dop. na plaće: dop. za zdravstveno osiguranje 0 116.236 0% 

15 3133 Dop. na plaće: dop. za nezaposlene 0 12.748 0% 

  32 Materijalni rashodi: (16-36) 0 405.125 0% 

16 3211 Službena putovanja 0 23.673 0% 

17 3212 Naknade za prijevoz 0 92.865 0% 

18 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 5.100 0% 

19 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 10.108 0% 

20 3223 Energija 0 29.528 0% 

21 3224 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održava.  0 19.463 0% 

22 3225 Sitan inventar 0 2.717 0% 

23 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 41.056 0% 

24 3232 Usluge tekućeg i investicijsko održavanje 0 13.314 0% 

25 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 1.757 0% 

26 3234 Komunalne usluge 0 3.831 0% 

27 3236 Zdravstvene usluge 0 1.430 0% 

28 3237 Intelektualne i osobne usluge 0 67.799 0% 

29 3238 Računske usluge 0 15.077 0% 

30 3239 Ostale usluge 0 3.411 0% 

31 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 49.702 0% 

32 3292 Premija osiguranja 0 5.005 0% 

33 3293 Reprezentacija 0 15.042 0% 

34 3294 Članarine 0 2.050 0% 

35 3295 Pristojbe i naknade 0 1.975 0% 

36 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 222 0% 

  34 Financijski rashodi: (37-39) 0 13 0% 

37 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0% 

38 3433 Zatezne kamate 0 13 0% 

39 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0% 

E. 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE: (40-48) 

0 58.415 0% 

  41 Rashodi za nabavu neproizvd. imovine: (40) 0 0 0% 

40 4124 Ostala prava 0 0 0% 

  42 Rashod za nabavu proizv.dug.imovine: (41-47) 0 58.415 0% 

41 4214 Ostali građevinski objekti 0 0 0% 

42 4221 Uredska oprema i namještaj 0 24.021 0% 

43 4222 Komunikacijska oprema 0 0 0% 

44 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0 0 0% 

45 4226 Sportska i glazbena oprema 0 4.899 0% 

46 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 29.495 0% 

47 4262 Ulaganje u računalne programe 0 0 0% 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja nefi. imovini:  (48) 0 0 0% 

48 4511  Dodatna ulaganja na građev. objektima 0 0 0% 



D+E   UKUPNO RASHODI  (10-48) 0 1.358.545 0% 

      0 0   

  

 

   

  

 

 

  
Izvještaj 4. Izvještaj o poslovanju Škole 

             Umjetnička škola Poreč vodi svoje financijsko poslovanje preko jedinstvenog računa jedinice 

lokalne samouprave Grada Poreča - Parenzo. 

Umjetnička škola Poreč se osnovala u 2014. godini s izdvajanjem od Pučkog otvorenog učilišta Poreč 

kao Osnovna glazbena škola „Slavko Zlatić“ Poreč i počela svoje samostalno poslovanje s 1. 10. 2014. 

godine. Ustanova je osnovana za djelatnost osnovnoškolskog, glazbenog i plesnog obrazovanja koje 

obuhvaća odgoj i obrazovanje učenika i stjecanje znanja i sposobnosti za rad i nastavak školovanja u 

glazbenim i plesnim programima. Osnivač Umjetničke škole Poreč  je Grad Poreč-Parenzo, a za 

privremenu ravnateljicu izabrana je Sanjica Sara Radetić. Umjetnička škola Poreč se financira iz 

prihoda iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja i nabave nefinancijske imovine,  iz 

pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan,  ostalih nespomenutih prihoda, 

prihoda od pruženih usluga i od tekućih i kapitalnih donacija.   

Uslijed navedenog pokazatelji u izvještajnom razdoblju tekuće godine neće  biti usporedivi s 

pokazateljima razdoblju prethodne godine.          

 

UMJETNIČKA ŠKOLA POREČ - REDOVNI PROGRAMI iznad standarda i područni odjel 

Vrsar 

 

Rashodi za navedeni program pokriveni su najvećim dijelom prihodima iz državnog proračuna, 

prihodima iz lokalnih proračuna – Općine Vrsar/Funtane, prihodima po osnovi participacija roditelja  i 

sredstvima iz proračuna Grada Poreča- Parenza. 

 

UMJETNIČKA ŠKOLA POREČ - REDOVNI PROGRAMI po zakonskom standardu 

(decentralizirane funkcije) 

 

Rashodi za navedeni program pokriveni su u cijelosti sredstvima iz proračuna Grada Poreča – Parenzo 

(decentralizirane funkcije). 

 

U 2014. godini u Umjetničkoj školi Poreč ukupno je upisano 283  učenika od I. – VI. razreda. 

U Matičnu školu u Poreču upisano je 243 učenika od I. – VI. razreda, a u područni odjel u Vrsaru 

upisano je 40 učenika od I. – VI. razreda. 

 

U 2014. godini u periodu od 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine realizirano je ukupno 19 

koncerata: 

- 6 u koncertnoj dvorani škole u Poreču, Kandlerova 2 i Narodni trg 1  

- 3 koncerta u područnom odjelu u Vrsaru,  

- 2 u Eufrazijevoj bazilici, 

- 7 na drugim lokacijama i  

- 1 koncert učitelja.  

 

Učenici i učitelji Umjetničke škole Poreč u periodu od 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine 

osvojili su ukupno 6 nagrada: 



- dvije I. nagrade na 52. Hrvatskom natjecanju učenika i studenta glazbe i plesa- komorni sastavi, 

Regionalno natjecanje 

- četiri II. nagrade na 52. Hrvatskom natjecanju učenika i studenta glazbe i plesa- komorni sastavi, 

Regionalno natjecanje i  

- I. nagradu i 1. mjesto, apsolutnu pobjedu u svim kategorijama osvojio je Harmonikaški orkestar na 5. 

Međunarodnom festivalu harmonike ''Bela pl. Panthy'' u Slavonskom Brodu. 

 

Uz redovito poslovanje od 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine realizirano je i 10. Međunarodno 

natjecanje za mlade violončeliste „Antonio Janigro“. Poreč je po osmi put bio domaćin ove 

svjetske manifestacije na kojoj nam godinama dolaze najbolji svjetski čelisti sa svih pet kontinenata iz 

dvadesetak zemlja svijeta. U sklopu natjecanja održano je i stručno vijeće Hrvatske i masterclass kojeg 

su vodili renomirani svjetski umjetnici i pedagozi članovi ocjenjivačkog suda: 

Annette Cleary(Irska), Stephan Goerner  (Švicarska), Angel Quintana (Španjolska) i Wendy Warner 

(USA). Također su se održali i sljedeći koncerti: Svečani koncert otvorenja natjecanja (Koncert Petra 

Kovačića, violončelo, i Nine Kovačić, klavir), Koncert dobrodošlice učenika i učitelja Umjetničke 

škole Poreč i Završni koncert najboljih, laureata na 10. violončelističkom natjecanju za mlade 

violončeliste „Antonio Janigro“ . 

 

Izvještaj 5. Dodatni podaci 

Na dan 1. listopada 2015. godine u Školi je bilo zaposleno 34 zaposlenika, od toga je jedna 

zaposlenica bila na porodiljnom dopustu,  tako da je na njenom radnom mjestu zaposlena jedna tajnica 

na određeno vrijeme i jednoj zaposlenici je radni odnos u mirovanju godinu dana. 

Struktura zaposlenih: 

Red. br.         predviđena            broj 

  Naziv radnog mjesta:      kvalifikacija      izvršitelja

                      

1. RAČUNOVODSTVENI REFERENT        VŠS,SSS  1     

2. VODITELJ RAČUNOVODSTVA         VSS,VŠS  1 

3. SPREMAČICA            NK,SSS  1 

4. TAJNIK GLAZBENE ŠKOLE                   VSS      1 

5. ADMINISTRATOR OSNOVNE GLAZBENE ŠKOLE       SSS   1 

6.  UČITELJI OSNOVNE GLAZBENE ŠKOLE        VSS              29 

 

U cilju uspješne realizacije svih planiranih programa, ugovorima o djelu i autorskim ugovorima za 

povremene poslove angažirani su  vanjski  suradnici za obavljanje stručnih poslova i sl. 

Tajništvo Škole redovito je obavljao sve kadrovske poslove vezane uz radne odnose i vodilo svu 

evidenciju iz djelokruga rada Škole, poslove prijema i otpreme poslovne dokumentacije, te druge opće 

poslove, a sukladno posebnim propisima.  



Sukladno Zakonu o javnoj nabavi i podzakonskim  propisima  obavljali su se poslovi praćenja i 

provedbe propisa iz područja javne nabave, izrade Plana nabave, izrade dokumentacije i prijedloga 

svih akata u postupcima provedbe nabave robe, radova i usluga.  

Ustanova je poslovala sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti.  

Tijekom izvještajnog razdoblja redovito su održavane sjednice tijela Škole, od toga: tri sjednice 

Učiteljskog vijeća Umjetničke škole Poreč, jedna sjednica Vijeća učenika i dvije sjednice Vijeća 

roditelja.  

Školski odbor Umjetničke škole Poreč u sastavu Matija Poropat, predsjednik, Manuela Janko 

(članica), Ester Zarli (članica), Divna Radola (članica), Vilijana Šugar (članica), Đankarlo Čekić (član) 

i Paolo Peruško (član, ujedno i Sindikalni povjerenik) je tijekom 2014. godine održalo sedam sjednica. 

Rukovodeći se Statutom Umjetničke škole Poreč, te ostalim zakonskim propisima, Školski odbor je 

nadziralo rad Škole, realizaciju programa, te donosio odluke s ciljem unapređenja rada Škole.  

 

 

 

 

 

 

 


